

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางแดงไทย บ้านพรหมราช หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตูม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๓๒ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๖,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบุญชอบ จรจั้งหรีด	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายธงชัย สิงห์วิสัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านนางแดงไทย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพรมราช หมู่ที่ 8 ต.ตุ้ม อ.ปึกธงชัย จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุ้ม

แบบเลขที่ ท1 - 01

คำนวณราคากลางโดย นายทักษ์ดนัย ยาตะคุ นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 8 มี.ค. 66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.78	-	1.3624	2.43	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	158.40	1.78	281.95	1.3624	2.43	384.13
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗๗.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ๗๗.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ๗๗.	ลบ.ม.	6.60	545.01	3,597.07	1.3624	742.52	4,900.65
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ๗๗.	ตร.ม.	132.00	412.67	54,472.44	1.3624	562.22	74,213.25
	2.2 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	2.3 งานรอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	24.00	90.42	2,170.08	1.3624	123.19	2,956.52
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	5.28	579.84	3,061.56	1.3624	789.97	4,171.07
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
รวมค่าก่อสร้าง								86,625.62

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

63,583.10

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764